ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 февраля 2023 г.    № 28/128-5
  г. Николаевск-на-Амуре

О досрочном прекращении в силу закона полномочий участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 359

В связи с ликвидацией постановлением администрации Николаевского

муниципального района Хабаровского края  от 16 февраля 2023 года № 201-па

«О внесении изменения в постановление администрации Николаевского

муниципального района Хабаровского края от 18 января 2013 № 6-па «Об

образовании единых избирательных участков» избирательного участка № 359,

в соответствии пунктом 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная

комиссия Николаевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать с 16 февраля 2023 года досрочно прекращенными в силу

закона полномочия участковой избирательной комиссии избирательного

участка № 359.

2. В связи с досрочным прекращением полномочий участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 359 освободить до

истечения срока полномочий:

- от должности председателя и обязанностей члена участковой

избирательной комиссии избирательного участка № 359 с правом решающего

голоса Шестопалову Наталью Анатольевну;

  - от обязанностей члена участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 359 с правом решающего голоса:

Манышева Владимира Николаевича;

Марюшкину Ирину Викторовну;

Никитину Людмилу Сергеевну;

2

Ромашову Светлану Михайловну;

Старцеву Надежду Алексеевну;

Чернову Анну Николаевну.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Хабаровского края для размещения в сетевом издании «Вестник Избирательной

комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии Николаевского района

Ланских Е.Н..

Заместитель председателя
 территориальной избирательной

комиссии
Н.В. Марченко

Секретарь
 территориальной избирательной

комиссии
Е.Н. Ланских_